
UCHWAŁA NR XIII/103/2025 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu w roku 2026  
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbiórka i budowa 
mostu w miejscowości Kaczkowo Stare wraz z przebudową drogi powiatowej nr 2657W 
w zakresie dojazdów do mostów". 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 udzielona będzie w formie dotacji celowej 
stanowiącej kwotę 2.000.000 zł (słownie złotych: dwa miliony). 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Brok i Powiatem Ostrowskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Gminy. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

inż. Piotr Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B54B653-835D-48FC-ACF6-1F4DEE4811B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/103/2025 RADY GMINY W BROKU  z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-12-15T09:29:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




